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Attachments: <attach the final version of S2-178470>
1. Overall Description:

SA2 thanks CT3 for their LS on the 5G specification of PSy. SA2 discussed the following questions from CT3 and the answers are given below.
Question 1: CT3 would also like to ask SA2 to provide guidance on the PSy requirements (e.g. do they differ from the Sy requirements) 

Answer: SA2 did not discuss any new requirement for PSy apart from what is already supported on the Sy interface. SA2 agreed the attached PCR to update the procedures in TS 23.502, between OCS and PCF.
Question 2: Whether the PSy interface is a service-based interface. 
Answer: SA2 had specified all the 5G core network control plane interfaces under SA2 remit as service based. In that aspect, SA2 prefer to have the PSy interface as a service based interface. SA2 is aware that there is discussion ongoing in SA5 whether OCS will support service based interface or not. If SA5 finally agrees for OCS to support service based interfaces, SA2 would like to inform CT3 and SA5 that the definitions of service and operations for PSy interface should be aligned with the overall OCS charging architecture that SA5 agrees to. 
2. Actions:

To CT3 and SA5 groups.

ACTION: 

SA2 kindly requests CT3 and SA5 to take the above responses into consideration. 
3. Date of Next TSG-SA WG2 Meetings:
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